UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 476/TB-SGD&ĐT-TCCB
	Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế, năm học 2015 - 2016.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả xét tuyển viên chức Trường THPT chuyên Quốc Học-Huế và các Trường THPT trực thuộc Sở, cụ thể như sau:

Tổng số ứng viên tham dự đợt kiểm tra, sát hạch trong 3 ngày (từ ngày 05/3 đến ngày 07/3/2016) là 334 ứng viên, trong đó:

   - Trường THPT chuyên Quốc Học-Huế: 03 ứng viên
Giáo viên tiếng Nhật: 03 ứng viên.

   - Các trường THPT trực thuộc Sở: 331 ứng viên
Giáo viên Địa lý: 30 ứng viên;
Giáo viên Giáo dục quốc phòng: 05 ứng viên;

Giáo viên Hóa học: 33 ứng viên;

Giáo viên Kỹ thuật công nghiệp: 03 ứng viên;

Giáo viên Lịch sử: 29 ứng viên;

Giáo viên Sinh học: 34 ứng viên;

Giáo viên Tiếng Anh: 31 ứng viên;

Giáo viên Tiếng Nhật: 04 ứng viên;

Giáo viên Tin học: 05 ứng viên;

Giáo viên Toán học: 42 ứng viên;

Giáo viên Ngữ văn: 57 ứng viên;

Giáo viên Vật lý: 58 ứng viên.
Kết quả xét tuyển niêm yết tại bảng thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo (cổng sau, đường Trương Định)./.

              TL GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG TCCB
- Website Sở GD&ĐT;

             (Đã ký)
- Lưu VT, TCCB.

            Đoàn Minh Thắng